
BM - BOLETIM DE MEDIÇÃO a

364879,52 1,00000

Empreendimento

CT 94/2022 -CONSTRUTORA TAZINASSO LTDA/

NO PERÍODO ACUMULADO

-757,90

31,33 1.380,00

956,74 42.147,00

943,87 41.580,00

4.625,35 203.760,00

16.080,79

95,34 4.200,00

26.227,58

300,32 13.230,00

Declaro que as quantidades e valores dos serviços medidos foram efetivamente executados e apresentam conformidade. 6952,95 347847,47

TOTAL NO PERÍODO TOTAL ACUMULADO

Carimbo e Assinatura Resp.Téc.do Município Carimbo e Assinatura Resp.Téc.do Prom./Propon. Data da medição
pelos itens: pelos itens:

2,36

4,00

18.900,00

4.2

Enchimento com argila5.1

Contenção Lat. Com solo local (minimo 1 m de cada lado)

4.3 Enleivamento da contenção lateral (minimo 1 m de cada lado)

REJUNTAMENTO

3.1 Colchão de argila p/paviment. Poliédrica

3.2

CORDÃO/GUIA4

Extração, carga,transp.preparo e assent. Poliédrico

4.1

18.900,00

Extração, carga,transp.e assent. Cordão cont. lateral  

2 TERRAPLENAGEM

3

Escarificação,regularização e compactação subleito2.2

2.1 Escavação de vala lateral com motoniveladora

PAVIMENTAÇÃO

1,00

1

1.1

SERVIÇOS INICIAIS

Placa de obra em chapa galvanizada (4,0x2,0) und

6

m²

m²

COMPACTAÇÃO

5

7 26-nov-2514-out-25Período

6.1 Compactação do Pavimento Poliédrico

7 SINALIZAÇÃO

7.1 Suporte metálico galv. Fogo d=2,5" c/tampa e aletas anti-giro, h=3,00m

7.2 Placa de sinalização com pelicula refletiva

429,03

NO PERÍODO ACUMULADA

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR

QUANTIDADES

CONTRATADAS
EXECUTADAS

Nº da medição

Agente Promotor / Proponente

N° do contrato

REEQUILIBRIO - PAVIMETNAÇÃO COM PEDRAS OBJETO: PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NA ESTRADA DE LIGAÇÃO ENTRE AS COMUNIDADES DE BERGAMASCHI SENTIDO ANJO DA GUARDA

UD Fonte

6.000,00

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

1,00

18.000,00 408,60 18.000,00

18.900,00

6.000,00 136,20

429,03 18.900,00

6.000,00 3.343,20

18.900,00 429,03 18.900,00

6.000,00

5.298,50

6.000,00

6.000,00

136,20

18.900,00

26-nov-25

m²

m

m²

m

m²

m²

m²

ud

m²

CF

6.952,95R$                         347.847,47R$                     

VALORES MEDIDOS (R$)

V.100901-1100 1 de 1

DOUGLAS CRISTIAN 
STRAPAZZON:04103271906
Eu sou o autor deste documento
Coronel Vivida - PR
2025.11.27 17:02:03-03'00'



MEDIÇÃO Nº /

Agente Promotor / Proponente

PREV. EXEC.
#N/D 100,00
#N/D 100,00
#N/D 100,00
#N/D 74,11
#N/D 100,00
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D
#N/D 95,33

#N/D 1,91

Executado: % ª etapa
Carimbo e Assinatura Resp.Téc.do Município Data da Medição Prazo decorrido: dias Prazo equivalente de obra: 1.046 dias

Dias abonados: dias Adiant.(+) / Atraso(-): -115 dias

da41,58 35
1.161

N° do contrato

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR

REEQUILIBRIO - PAVIMETNAÇÃO COM PEDRAS 

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS 

IRREGULARES NA ESTRADA DE LIGAÇÃO ENTRE AS 

COMUNIDADES DE BERGAMASCHI SENTIDO ANJO 

Empreendimento

7RESUMO DA MEDIÇÃO - ACUMULADO CT 94/2022 -CONSTRUTORA TAZINASSO LTDA

347.847,47TOTAIS ACUMULADOS

6.952,95

347.847,47

TOTAIS NO PERÍODO 0,00 6.952,95

-757,90
43.527,00

245.340,00
46.508,37

CONTRAPARTIDA
FINANCEIRA FÍSICA

TOTAL

-757,90
43.527,00

245.340,00
46.508,37

OUT. FONTES

13.230,0013.230,00

DESCRIÇÃO DOS AGRUPADORES DE SERVIÇOS

SERVIÇOS INICIAIS
TERRAPLENAGEM
PAVIMENTAÇÃO

COMPACTAÇÃO

ITEM UNID. QUANT.

SINALIZAÇÃO

26-nov-25

CORDÃO/GUIA
REJUNTAMENTO

7

EVOL.ACUM. (em %)

1
2

4

6

3

5

REPASSE

V.100901-1100
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